МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА № 19  им.С.Н. КОТОВА г. ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»
(МБОУ школа № 19 им.С.Н.Котова)

	ул. Куйбышева, д. 23, г. Феодосия,
Республика Крым, Российская Федерация, 298100

	тел. (36562) 2-21-33, 3-16-66
е-mail:school_19-feodosiy@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

От «29» августа 2025 г.                                                                                                   № 151
О утверждении буфетной продукции
для дополнительного питания
в школе в 2025/2026 учебном году

На основании утвержденного перечня буфетной продукции МУП «Школьный комбинат» на 2025/2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в использование утвержденный перечень продукции для организации дополнительного питания с 01.09.2025 г. в МБОУ «Школа № 19 им. С.Н. Котова г. Феодосии Республики Крым».
2. Социальному педагогу Куликовской М.В.:
2.1.  Вести контроль за соответствием продукции согласно перечню.
2.2.  Разместить на информационном стенде утвержденный перечень продукции.
3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы            					С.М. Куликовский

[bookmark: _GoBack]

С приказом ознакомлена:
Куликовская М.В. ____________